- Tramme (*Tramm, Mecklenburg*), Albertus de 272.
- Trave(ne)munde, Travenmunde (*Travemünde*).
— Bertramms (de) 65. 278. 304. 311. 667. 999. 2376. 2935. 3696. filius Conradi 1192. dominus 281. 284. 372. 392. 423. 500. 541. 603. 2831. 3721. heredes 1202. et filius Hermannus 3715. relicta Rixe et filii Thidericus, Johannes, Nicolaus 1171. relicta et heredes 3090. ratman 328. ant. consul 3628. servus Borchardus 632. filius Hennekinus 3090.
- Conradus (gener Gramelowe) 56. 65. 372. 2391. pueri 816. 949. 1202. 3638. filius Bertramms 1192. oldermannus 3628.
- Hartwicus dict., filius Hermanni T. 65.
- Herman(nus) 65. 521. 536. 802. 867. 1023. 1877. 2029. 2463. 2654. 3672. frater Johannes et frater 730. pueri 3034.
- Johannes, frater Hermannus et frater 730. et frater Thidericus et pater 3240.
- Lambertus (de) 1780. 1852. 2653. 2804. 2934. 2942. 2952. 3041. 3451. et pueri sui geniti per Walburgem, priorem uxorem suam 3080.
- Richardus de 131. 299. 388. 1085. 1137. 1271. 1348. 1350. 3278. 3371. 3372.
- Thidericus, Thideman, Thidekinus 1017. 1202. 1244. 1245. 1393. 1400. 1444. 1514. 3034. 3178. dominus 1465. 1521. 3365. et pater et filius Hennekinus 3118. et mater 3641. uxor Elizabet, matertera Gerwini Sculowe et suorum fratrum 3226.
- Trebusez, s. Tribusez.
- Tremonia (*Dortmund*) 2998. Hinricus de 356.
- Ludeke de 1833.
- Winandus de 1674.
- Trep(e)towe (*Treptow*), Bleke Godeke de 844.
- Hermannus 2520. 2551. 2553.
- Trib(b)esez, Tribbeses, Tribezes, Tribusez, Tribuzez, Tribusze, Trebusez (*Tribsees, Kr. Grimmen*).
- Arnoldus (de) 679. 863. 2263. 2278. 2424. et frater Bernardus 326. 605. frater Bertoldus 657. pueri 3373.
- Bernardus (de) 1384. 1613. 3173. 3415. 3572. soror Bernardi (et Arnoldi), uxor Thidemann Ribes 3373. et frater Arnoldus 326. 606.
- Bertoldus et frater Arnoldus 657.
- Brendeke 788. mater et frater Johannes 911.
- Hinricus 872. 1007. 1057. soror relicta Bernardi Sachtelevent 872. et pueri 1007.
- Johannes (de) 1685. 2850. 3721. et uxor et eorum pueri 2242. et Brendekinus, fratres de 2443.
- Johannes Voghet de 1290.
- Willeko (Willekinus, Willeke) (de) 230. 251. 394. 458. 1826. 1867. 1970.
- Trorenich(t) 799. Hermannus 2332. 2601.
- Hinricus 806. uxor filia Ghesen, relicte Husarmen et pueri.
- Johannes 2474.
- Truda, Trude, soror Johannis Papeken 3717.
- — Petri de Rustowe 1665.
- — Johannis Scenigen de Lubec 1677.
- s. a. Ghertrudis, Ghese.
- Thuringus, Thuriggus 1910.
- Johannes 1656.
- Ūde, s. Ode.
- Ulenvl[uj]cht 1532.
- Ulricus, Olricus.
- s. a. Koche, Kote, Sancebur.
- Ungersche, Hille 2672. filia Mette, uxor Johannis Brüne.
- Ungnade (*Ungnade, Vorpommern*), Johannes de 78.
- Unmat, Johannes 3146. filia Katherina et mater sua.
- Unvorverede, Gotscalcus 2849. — s. a. Inperteritus.
- Uselitz (*Ueselitz, Rügen*), villa in Ruya 92.
- Walke, Johannes, de Gholnow 1644.
- Leo (Lowekinus), dominus 373. 1781. 1989.
- Valkener, Velkener(e), Enghelbertus (Eng(h)elke, Engelkinus) 1486. 2623. 2681. 3298. et sua domina 2779. et filius Conradus 1180.
- Reynekinus 1168.
- Valkenhaghen (*Falkenhagen, Kr. Grimmen*), Bertoldus, Bertolt 1523. 3182. 3265. 3323.
- Vectura Antiqua, Herderus de (*Altefähr, Rügen*) 1949. — s. a. Oldever, Passagium, Vere, Verman.
- Vedder 1292. Johannes (Hennekinus) 2581. 2862.
- Vehof, Vehove, Vehoeve 2818.
- Hinricus (de) 465. 491. 597. 1165. 1458. 1939. 1986. 2037. 2069. 2368. 2411. 3027. et privigni 585.
- Johannes 1073. frater Hinrici 3027. et Hinricus, filii Hinrici Vehof 3060.
- Veychte (*Vechta, Oldenburg*), Johannes de 2725. 2726. 2751.
- Velkener(e), s. Valkener.
- Velebruer(e), Albertus 160. Goscalcus 1666.
- Velebruer[s]che, Kunne et pueri Nicolaus et Taleke 1440.
- Vel(e)gast, Vel(e)g(h)est (*Velgast, Kr. Fransburg*) 3710. villa 3178. Hinricus (de) 1010. 1194. 1953. 2175. 3225. pistor 1828. et filius Johannes 664. 1169.
- Velehofen, domus 1084.
- Velehove, Echardus 3312.
- Vel(l)in (*Fellin, Livland*).
- Conradus 1048. frater Nicolaus 1138. 3096.
- Hinricus, Heyno, Heyne (de) 969. 1048. 2222. 2434. 2458. 2651. 2652. 3543. 3694.
- Hermannus 2652. 2662.
- Johannes (Hennekinus) (de) 1988. 2651. 3403.
- Nicolaus de, Claus van 533. 737. 1142. 2010. filia Ida monialis in Nyencloster 1048. frater Conradus 1138. olderman(nus) 328. 3628.
- Thidericus, T(h)idemannus (de) 847. 2585. 2753.
- Vemerens (*Fehmarn*), Hinricus de 1662.
- Vemerling (*Fehmarn*), Nicolaus 46.
- Verchen, Verghen (*bei Demmin*) 806. monialis in 2601. sanctimonialis in 3083.
- Verdor, Echardus (Eggehardus) (de) 2895. 3283. 3458. — s. a. *Reg. II.*